Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_CChIStlca 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana l J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Torneo 14A° WE CITTA' DI RECCO - B 2111018B
Luogo Recco [Genova - Liguria]
Periodo 19-11-2021 - 21-11-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALGERI Lorenzo - GRASSO G.
Partecipanti 47

Sito Internet

) Vairo Rocco Enriconn

) Delle Rose Giovanni 11 1 9 Moeller Joshua  m1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 17 NC Vai ro Rocco Enrico 4.51TA 12.0'14.58.50 13. 21639 1622 19895410321022000 0 2005
2 46 NC Dell e Rose G ovanni 4.01TA 11.0'12.518.00 10. 011406 1626 1867 5401210133000 0 2008
3 24 NC Moel | er Joshua 4.0 FRA 13.5'16.0110. 0 12. 511609 1714 19545320211032100 0 2007
4 16 NC Mar acci St ef ano 4.0 TA 12.5'15.019.00 11.7:1643 1642 188353 203210211000 2004
5 14 NC Ri vara Massi no 3.51TA 13.014.018.50 7.50 1657 1630 17805311320121100 0 1957
6 27 NC Noer di nger Leo 3.5FRA 12.0112.58.00 7.50 1601 1610 176053 112200311100 2008
7 3 NC Rossi Cassani Gann3.51TA 11.5'13.57.50 8.25 1734 1574 172453113210210100 1963
8 12 NC Chi esa G useppe 3.0 TA 15.0115.5110.5 7.00 1672 1589 1661 5302320121010 0 1955
9 9 NC W nt our Thomas 3.0 TA 12.513.58.50 6.00 1679 1603 1676 53 023300200200 1991
10 1 NC Tanmburini Lorenzo 3.51TA 12.513.5/8.50 8.50 1784 1599 1749523 03120211000 1963
11 15 NC Gandol fi G anfranco3.01TA 11.513.017.50 6.00 1656 1544 1616 53 023300200200 1953
12 20 NC M lieni Fabrizio 3.51TA 10.512.017.00 8.25 1631 1589 173952302110312000 1981
13 18 NC Satta Lorenzo 3.0 TA 6.50 6.50 4.00 4.00 1633 1457 165143 012200210101 1996
14 6 NC D 'antrassi Luca 3.0 TA 12.515.018.00 7.75 1713 15931666 5221211031110 0 1963
15 10 NC Gorgi Ezio Alberto3.01TA 12.514.58.50 7.75 1676 1631 170452212110311100 1958
16 2 NC Bi ancotti Al essandr 3.01TA 13.0'13.59.00 7.00 1754 1650 172352212110311100 1973
17 5 NC Bechel i Fl avio 3.0 TA 11.514.017.50 7.50 1722 1572 16455221311121100 0 2004
18 23 NC Serban Sara Annamar 3.01TA 9.50 10.016.50 4.25 1613 1562 1634 5221321020110 0 2008
19 8 NC Cusat o Davi de 2.51TA 12.514.019.00 5.50 1681 1641 164252122110310200 1971
20 29 NC Topai os Federico 2.51TA 11.513.5'8.00 5.50 1582 1677 167852 122011320100 2005
21 40 NC Redanmant e Marzi o 2.51TA 11.513.017.50 4.75 1501 1646 1647 5212320120110 0 1987
22 21 NC Cecchi ni Massi mo 2.51TA 10.0'10.56.00 2.75 1626 1489 148952123111210100 1966
23 32 NC Tellarini Lorenzo 2.51TA 9.50 10.5'6.50 3.25 1568 1598 159952122110310200 2012
24 41 NC Barbetti Raul 2.51TA 13.014.5'8.50 6.50 1481 1639 164051312020311100 2005
25 22 NC Pedenonte Claudio C2.51TA 12.0114.58.00 7.75 1618 1617 1618 5131201131200 0 1956
26 42 NC De Renzi G useppe 2.51TA 12.0114.518.50 7.25 1453 1666 1667 513 13111202000 1964
27 44 NC Sangui netti Edoardo2.51TA 12.014.018.50 6.50 1417 1645 1646 5131312020110 0 2009
28 28 NC Ol andi Paol o 2.51TA 12.513.018.00 4.50 1588 1647 164851313021211000 1964
29 11 NC Gatti Stefano 2.51TA 11.513.017.50 5.25 1673 15651566 5131311120200 0 1958
30 19 NC Adda Roberto 2.51TA 11.012.58.00 5.50 1631 1541 154251312110302100 1980
31 26 NC Jovanovi c Goran 2.51TA 12.012.58.50 5.25 1601 1625 1626 5131211030210 0 1966
32 13 NC Roversi Stefano 2.51TA 11.0113.017.50 5. 75 1660 1542 1543 5131311120200 0 1962
33 39 NC Ventrice Lorenzo 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.50 1503 1533 146252032101310200 2009
34 33 NC Abbat e G ovanni 2.0 TA 9.50 10.016.00 2. 50 1567 1510 143852033201200200 1963
35 4 NC Bocceda Carlo 2.0l TA 10.511.017.00 2.75 1733 1554 148351222110301200 191
36 7 NC Cardillo Raffaele 2.01TA 9.50 10.5/6.00 2.75 1710 1624 155351223111201100 1964
37 31 NC Silini R ccardo 1.51TA 10.0'11.57.00 2.50 1576 1599 145051132011310200 1957
38 36 NC Coqueraut Jean Domi 1.51TA 8.00 8.00 4.50 1.75 1529 1639 1553 4112101031020 1 1950
39 34 NC Corso Angel o 1.51TA 9.50 10.0r5.50 1.00 1559 1533 138551132002311100 1968
40 38 NC Assanel | i Andrea 1.51TA 8.50 8.50 5.00 0. 75 1514 1590 126840132011200210 1973
41 43 NC Mer goni Ri ccardo 1.51TA 6.50 7.00 4.00 0. 75 1447 1571 142351132002311100 1995
42 45 NC Schi appacasse Guli 1.01TA 11.013.017.50 2.00 1416 1588 13495104210130030 0 1947
43 47 NC De Martino Daniele 1.01TA 11.0'11.017.50 0.00 1324 1601 867 40042002200210 2011
44 30 NC Nanni Sergi o 1.0ITA 11.0112.017.50 1. 00 1576 1651 141151043102200200 1959
45 37 NC Spinetta G anni 1.0 TA 6.006.00 2.50 1.75 1519 1556 136320111002110100 2 1953
46 35 NC Car paneto Luca 0.51TA 10.0'11.56.50 0. 75 1545 1608 1243 5014301220020 0 1992
47 25 NC Busel I'i O audio 0.51TA 10.011.57.00 1. 00 1604 1583 121850143003201100 1958
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Itahana' ' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

33 NC Abbat e G ovanni ITA LIG SP 1567 1510 1438 1963 M 2805460 106603
19 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1631 1541 1542 1980 M 833860 113588
38 NC Assanel |i Andrea ITA PIE AL 1514 1590 1268 1973 M 2809252 152852
41 NC Barbetti Raul ITA TCs LI 1481 1639 1640 2005 M 2890327 177629
5 NC Bechel I'i Fl avio ITA TS LU 1722 1572 1645 2004 M 2816445 156807
2 NC Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1754 1650 1723 1973 M 828637 128398
4 NC Bocceda Carl o ITA EM RE 1733 1554 1483 1961 M 834246 101155
25 NC Busel | i Cl audio ITA LIG GE 1604 1583 1218 1958 M 843482 134395
7 NC Cardillo Raffaele |ITA LIG SP 1710 1624 1553 1964 M 2837345 103745
35 NC Car panet o Luca ITA LIG GE 1545 1608 1243 1992 M 28552776 193024
21 NC Cecchini Massi no ITA LOM M 1626 1489 1489 1966 M 844012 120574
12 NC Chi esa G useppe ITA LIG GE 1672 1589 1661 1955 M 809977 100506
36 NC Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1529 1639 1553 1950 M 811343 102811
34 NC Corso Angel o ITA LIG SV 1559 1533 1385 1968 M 2825550 114566
8 NC Cusat o Davi de ITA LIG GE 1681 1641 1642 1971 M 835129 104810
6 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1713 1593 1666 1963 M 2855300 173788
47 NC De Martino Daniele ITA LOM M 1324 1601 867 2011 M 65104412!'193287
42 NC De Renzi G useppe |ITA PIE TO 1453 1666 1667 1964 M 858820 128767
46 NC Dell e Rose G ovanni I TA TCS FI 1406 1626 1867 2008 M 2855750 173975
15 NC Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1656 1544 1616 1953 M 813389 100556
11 NC Gatti Stefano ITA LIG GE 1673 1565 1566 1958 M 2841369 167791
10 NC Gorgi Ezio Albertol TA TOS MS 1676 1631 1704 1958 M 2829628 162865
26 NC Jovanovi ¢ Goran ITA LIG GE 1601 1625 1626 1966 M 864994 122061
16 NC Mar acci St ef ano ITA TOS LU 1643 1642 1883 2004 M 2826483 163041
43 NC Mer goni  Ri ccardo ITA LIG SP 1447 1571 1423 1995 M 28543335 189636
20 NC M lieni Fabrizio ITA LIG GE 1631 1589 1739 1981 M 2822640 162183
24 NC Moel | er Joshua FRA 1609 1714 1954 2007 M 45167834

30 NC Nanni Sergi o ITA LIG GE 1576 1651 1411 1959 M 825131 101032
27 NC Noer di nger Leo FRA 1601 1610 1760 2008 M 45122210

28 NC Ol andi Paol o ITA PIE AL 1588 1647 1648 1964 M 865451 132037
22 NC Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1618 1617 1618 1956 M 809365 102309
40 NC Redamant e Mar zi o ITA PIE VC 1501 1646 1647 1987 M 887471 142166
14 NC Ri vara Massi no ITA LIG GE 1657 1630 1780 1957 M 814458 101036
3 NC Rossi Cassani GannlTA LIG IM 1734 1574 1724 1963 M 820326 105086
13 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1660 1542 1543 1962 M 813435 101038
44 NC Sangui netti Edoardo | TA LIG IM 1417 1645 1646 2009 M 2881883 176485
18 NC Satta Lorenzo ITA LIG GE 1633 1457 1651 1996 M 2877029 175361
45 NC Schi appacasse Guli ITA LIG GE 1416 1588 1349 1947 M 2839844 167793
23 NC Serban Sara Annanmar | TA LOM PV 1613 1562 1634 2008 F 2870849 173324
31 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1576 1599 1450 1957 M 860336 117212
37 NC Spi netta G anni ITA LIG SP 1519 1556 1363 1953 M 837768 117792
1 NC Tanburini Lorenzo |TA TOS Ms 1784 1599 1749 1963 M 814067 103658
32 NC Tellarini Lorenzo |ITA EM FC 1568 1598 1599 2012 M 28548655 190220
29 NC Topai os Federico ITA TOS LU 1582 1677 1678 2005 M 2826521 153635
17 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1639 1622 1989 2005 M 2839437 162181
39 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1503 1533 1462 2009 M 2844783 169616
9 NC W nt our Thomas ITA LIG GE 1679 1603 1676 1991 M 2820663 120643
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
10 1 NC Tanburini Lorenzo 3.51TA| 24 B A |26 NA |20 BA|[30 N1 |29 B1]|1
16 2 NC Biancotti Al essandro 3.0ITA| 25 N1 |15 B 1 |12 NO |16 B Ai| 10 N Ay| -1
7 3 NC Rossi Cassani G anni 3.51TA| 26 BA |24 NO |3 B1 |42 N1|8 B1]|1
35 4 NC Bocceda Carlo 20I1TA| 27 NO |44 BA|40 NO |35 B1 |7 NAJ|-1
17 5 NC Bechelli Flavio 3.01TA| 28 B A |41 NA |32 B1 |22 N1 |24 BO |1
14 6 NC D'antrassi Luca 3.0ITA| 29 N1 |19 B A |17 NO |40 B 1 |23 NA| -1
36 7 NC Cardillo Raffaele 220ITA|30 B1 |14 NO |29 BO |31 NA|4 BA|1
19 8 NC Cusato Davide 251TA| 3 N1 |21 B1 |14 NO |23 BA |3 NO|-1
9 9 NC Wntour Thomas 3.0ITA| 3 B1 |16 NO |3 B1 |27 NO |19 B 1 |1
15 10 NC Gorgi Ezio Alberto 3.0ITA| 33 N1 |23 B1 |16 NO |29 NA |2 BA]|-1
29 11 NC Gatti Stefano 251TA| 34 B 1|22 NA|24 BO |28 NA |42 B A1
8 12 NC Chiesa G useppe 3.0ITA[3 N1 |27 B1]2 B1 |17 NO |46 BO |1
32 13 NC Roversi Stefano 2.51TA| 36 B 1 |42 NA|22 BA|41 NA|20 BO |1
5 14 NC Rivara Massino 3.51TA|38 N1 |7 B1]|8 B1 |24 NA|17 BO |1
11 15 NC Gandolfi G anfranco 3.0ITA|3 B1|2 NO|31 B1 |46 NO |41 B1 |1
4 16 NC Maracci Stefano 401TA| 40 N1 |9 B1 |10 B1 |2 NA|27 BA|1
1 17 NC Vairo Rocco Enrico 451TA| 41 B A |28 N1 |6 B1 |12 B1 |14 N1 |1
13 18 NC Satta Lorenzo 3.0ITA| 42 NO |3 B1]|0 0|45 N1 |44 B1|O
30 19 NC Adda Roberto 251TA| 43 B 1|6 NA |42 BA|4 NA|9 NO|-1
12 20 NC Mlieni Fabrizio 3.51TA| 44 N A |37 BA|1 NA|33 B1 |13 N1 |-1
22 21 NC Cecchini Massino 251TA| 45 B 1|8 NO /|46 BO |47 N1 |22 BA |1
25 22 NC Pedenonte Claudio Gova2. 5 ITA| 46 N1 |11 B A| 13 N A |5 B O |21 NAY|-1
18 23 NC Serban Sara Annamaria 3.0 1TA| 47 B 1 |10 NO |45 B1 |8 NA|6 BA|1
3 24 NC Moeller Joshua 40FRA|1 NA |3 B1 |11 N1 |14 BA|5 N1|-1
47 25 NC Buselli Oaudio 0.51TA| 2 BO |3 NA|28 BO |26 NO |43 BO |1
31 26 NC Jovanovic Goran 251TA|3 NA |1 BA |44 NO |25 B1 |28 NAJ-1
6 27 NC Noerdinger Leo 3.5FRA| 4 B 1|12 NO |47 N1 |9 B1 |16 N A -1
28 28 NC Olandi Paolo 251TA|5 NA |17 BO |25 N1 |11 B Ab| 26 B Ay| 1
20 29 NC Topaios Federico 251TA| 6 BO |3 N1 |7 N1 |10 BA |1 NO|-1
44 30 NC Nanni Sergio 1.OITA|7 NO |38 B1|]9 NO|1 BO |32 BO |1
37 31 NC Silini Riccardo 1.51TA|8 BO |43 N1 |15 NO |7 B A |40 NO |-1
23 32 NC Tellarini Lorenzo 251TA| 9 NO |40 BA|5 NO |38 B1 |3 N1]|-1
34 33 NC Abbate G ovanni 20ITA| 10 BO |45 NO |39 B1 |20 NO |47 B1 |1
39 34 NC Corso Angelo 1.51TA| 11 NO |46 B O |38 NA |36 BO |3 N1]|-1
46 35 NC Carpaneto Luca 0.51TA| 12 BO |18 NO |43 BA|4 NO |34 BO |1
38 36 NC Coqueraut Jean Dominiqul.51TA| 13 N O |25 B A3 NO |34 N1 |O 0]-2
45 37 NC Spinetta G anni 1.OITA| O Al 20 N A |41 BO |O 0|0 0|0
40 38 NC Assanelli Andrea 1.51TA| 14 B O |30 NO |34 BA |32 NO|O 100
33 39 NC Ventrice Lorenzo 2.0ITA| 15 NO |29 BO |33 NO |43 N1 |45 B1]|-1
21 40 NC Redamante Marzio 251TA| 16 BO |32 NA|4 B1|6 NO/ |31 B1|1
24 41 NC Barbetti Raul 251TA| 17 NA|5 B A|37 N1 |13 B A |15 NO | -1
26 42 NC De Renzi G useppe 251TA| 18 B 1 |13 B A |19 NA|3 BO |11 N A |1
41 43 NC Mergoni Riccardo 1.51TA| 19 NO |31 BO |3 NA |39 BO |25 N1]|-1
27 44 NC Sanguinetti Edoardo 251TA| 20 B A |4 NA |26 B1 |19 B A |18 NO |1
42 45 NC Schiappacasse Guliano 1.0 ITA| 21 NO |33 B 1 |23 NO |18 B O |39 NO | -1
2 46 NC Delle Rose G ovanni 4.01TA| 22 BO [3 N1 |21 N1 |15 B1 |12 N1 |-1
43 47 NC De Martino Daniele 1.OITA| 23 NO | O 1127 BO |21 BO |33 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Abbat e G ovanni I TA
Adda Roberto I TA
Assanel | i Andrea I TA
Barbetti Raul I TA
Bechel I'i Fl avio I TA
Bi ancotti Al essandr | TA
Bocceda Carl o I TA
Busel | i Cl audio I TA
Cardillo Raffaele [ITA
Car panet o Luca I TA
Cecchini Massi no I TA
Chi esa G useppe | TA
Coquer aut Jean Dom | TA
Corso Angel o I TA
Cusat o Davi de I TA
D 'antrassi Luca I TA

De Martino Daniele ITA
De Renzi G useppe |ITA

Dell e Rose G ovanni | TA
Gandol fi G anfranco | TA
Gatti Stefano I TA
Gorgi Ezio Albertol TA
Jovanovi ¢ Goran I TA
Mar acci St ef ano I TA
Mer goni Ri ccardo I TA
M lieni Fabrizio I TA
Moel | er Joshua FRA
Nanni Sergi o I TA
Noer di nger Leo FRA
Ol andi Paol o I TA
Pedermonte C audio CITA
Redamant e Mar zi o I TA
Ri vara Massi no I TA
Rossi Cassani G ann|TA
Roversi Stefano I TA
Sangui netti Edoardo | TA
Satta Lorenzo I TA
Schi appacasse G uli | TA
Serban Sara Annanar | TA
Silini Riccardo I TA
Spi netta G anni I TA
Tanburini Lorenzo |ITA
Tellarini Lorenzo |ITA
Topai os Federico I TA
Vairo Rocco Enrico ITA
Ventrice Lorenzo I TA
W nt our Thomas I TA

El o

FI DE
1567
1631
1514
1481
1722
1754
1733
1604
1710
1545
1626
1672
1529
1559
1681
1713
1324
1453
1406
1656
1673
1676
1601
1643
1447
1631
1609
1576
1601
1588
1618
1501
1657
1734
1660
1417
1633
1416
1613
1576
1519
1784
1568
1582
1639
1503
1679 5
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Pun
Fat

2.00
2.50
0. 50
2.50
3. 00
3. 00
2.00
0. 50
2.00
0. 50
2.50
3.00
1.50
1.50
2.50
3.00
0. 00
2.50
4. 00
3.00
2.50
3.00
2.50
4
1
3
4
1
3
2
2
2
3
3
2
2
3
1
3
1
0
3
2
2
4
2
3

00

.50
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00

Pun

Att

85
06
58
48
48
20
61
63
07
08
33
03
42
66
77
30
68
14
12
22
23
81
34
50
67
77
79
01
38
09
48
56
69
52
28
07
92
38
77
34
90
70
30
87
60
30
02
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W Ve

-0.85
-0.56
-1.08
1.02
-0.48
-0.2
-1.61
-2.13
-1.07
-1.58
-0.83
-0.03
0. 08
-1.16
-0.27
-0.3
-0.68
1.36
2.88
-0.22
-0.73
0.19
0.16
1.5

-0.17
0.73
2.21
-1.01
1.12
0.41
0. 02
0.94
0.81
-0.02
-0.78
1.43
0.08
-0.38
0.23
-0.84
-0.4
-0.2
0.2

0. 63
1.9

-0.3
-0.02

Med
Avv.
1510
1541
1590
1639
1572
1650
1554
1583
1624
1608
1489
1589
1639
1533
1641
1593
1601
1666
1626
1544
1565
1631
1625
1642
1571
1589
1714
1651
1610
1647
1617
1646
1630
1574
1542
1645
1457
1588
1562
1599
1556
1599
1598
1677
1622
1533
1603

Per f

1438
1542
1268
1640
1645
1723
1483
1218
1553
1243
1489
1661
1553
1385
1642
1666
867

1667
1867
1616
1566
1704
1626
1883
1423
1739
1954
1411
1760
1648
1618
1647
1780
1724
1543
1646
1651
1349
1634
1450
1363
1749
1599
1678
1989
1462
1676

Anno

Nasc

1963
1980
1973
2005
2004
1973
1961
1958
1964
1992
1966
1955
1950
1968
1971
1963
2011
1964
2008
1953
1958
1958
1966
2004
1995
1981
2007
1959
2008
1964
1956
1987
1957
1963
1962
2009
1996
1947
2008
1957
1953
1963
2012
2005
2005
2009
1991
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1D

FI DE
2805460
833860
2809252
2890327
2816445
828637
834246
843482
2837345
28552776
844012
809977
811343
2825550
835129
2855300
65104412
858820
2855750
813389
2841369
2829628
864994
2826483
28543335
2822640
45167834
825131
45122210
865451
809365
887471
814458
820326
813435
2881883
2877029
2839844
2870849
860336
837768
814067
28548655
2826521
2839437
2844783
2820663
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1D

FSI

106603
113588
152852
177629
156807
128398
101155
134395
103745
193024
120574
100506
102811
114566
104810
173788
193287
128767
173975
100556
167791
162865
122061
163041
189636
162183

101032

132037
102309
142166
101036
105086
101038
176485
175361
167793
173324
117212
117792
103658
190220
153635
162181
169616
120643



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

Scacchistica g
Itahana' J =X

10-05-2024

0 -19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)
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n

5%%%58555668%5%5585565668885858¢%

25

27

29

31

33
11
35
13
38
15
40
17
42
19
44
21
46
23
37

Bi anco
Tanburini Lorenzo
Busel i d audi o
Rossi Cassani G ann
Noer di nger Leo
Bechel i Flavio
Topai os Federico
Cardill o Raffaele
Silini Riccardo
W nt our Thonas
Abbat e G ovann
Gatti Stefano
Car paneto Luca
Roversi Stefano
Assanel | i Andrea
Gandol fi G anfranco
Redamant e Marzio
Vai ro Rocco Enrico
De Renzi G useppe
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Itahana' ' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Biancotti Al essandro 1 ITA 1754 | 15 NC Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1656 1 - O
2 6 NC D'antrassi Luca 1 ITA 1713 | 19 NC Adda Roberto 1 ITA 1631 Ax- A
3 14 NC Rivara Massinm 1 ITA 1657 | 7 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1710 1 - O
4 8 NC Cusato Davide 1 ITA 1681 | 21 NC Cecchini Mssinp 1 ITA 1626 1 - 0
5 16 NC Maracci Stefano 1 ITA 1643 | 9 NC  Wntour Thomas 1 ITA 1679 1 - 0
6 10 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1676 | 23 NC Serban Sara Annamari 1 ITA 1613 1 - O
7 22 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1618 | 11 NC Gatti Stefano 1 ITA 1673 A%- A
8 12 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1672 | 27 NC Noerdinger Leo 1 FRA 1601 1 - O
9 42 NC De Renzi G useppe 1 ITA 1453 | 13 NC Roversi Stefano 1 ITA 1660 Ap- A
10 26 NC Jovanovic Goran 0.5 ITA 1601 | 1 NC Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1784 Aw- A
11 24 NC Meller Joshua 0.5 FRA 1609 | NC Rossi Cassani Ganni 0.5 ITA 1734 1 - 0
12 41 NC Barbetti Raul 0.5 ITA 1481 | 5 NC Bechelli Flavio 0.5 ITA 1722 Aw- A
13 28 NC Olandi Paolo 0.5 ITA 1588 | 17 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 1639 0 - 1
14 20 NC Mlieni Fabrizio 0.5 ITA 1631 | 37 NC Spinetta G anni 0.5 ITA 1519 Awn- A
15 4 NC Bocceda Carlo 0 ITA 1733 | 44 NC Sanguinetti Edoardo 0.5 ITA 1417 Aw- A
16 18 NC Satta Lorenzo 0 ITA 1633 | 35 NC Carpaneto Luca 0 ITA 1545 1 - O
17 36 NC Coqueraut Jean Domin O ITA 1529 | 25 NC Buselli daudio 0 ITA 1604 Ap- A
18 39 NC \Ventrice Lorenzo 0 ITA 1503 | 29 NC Topaios Federico 0 ITA 1582 0 - 1
19 30 NC Nanni Sergio 0 ITA 1576 | 38 NC Assanelli Andrea 0 ITA 1514 1 - O
20 43 NC Mergoni Riccardo 0 ITA 1447 | 31 NC Silini R ccardo 0 ITA 1576 0 - 1
21 32 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1568 | 40 NC Redamante Marzio 0 ITA 1501 Awp- A
22 45 NC Schiappacasse GuliaO0 ITA 1416 | 33 NC Abbate G ovanni 0 ITA 1567 1 - O
23 34 NC Corso Angelo 0 ITA 1559 | 46 NC Delle Rose Govanni 0 ITA 1406 0 - 1
24 47 NC De Martino Daniele 0 I TA 1324 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STVl 4> \WE CITTA' DI RECCO - B (21110188B)
Italiana J] PLrecco 19-11-2021 - 21112021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Chiesa G useppe 2 ITA 1672 | 2 NC Biancotti Al essandro 2 ITA 1754 1 - 0O
2 14 NC Rivara Massinm 2 ITA 1657 | 8 NC Cusato Davi de 2 ITA 1681 1 - O
3 16 NC Maracci Stefano 2 ITA 1643 | 10 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1676 1 - 0
4 17 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1639 | 6 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1713 1 - 0
5 11 NC Gatti Stefano 1.5 ITA 1673 | 24 NC Mpeller Joshua 1.5 FRA 1609 0 - 1
6 13 NC Roversi Stefano 1.5 ITA 1660 | 22 NC Pedenonte Claudio G 1.5 ITA 1618 Awn- A
7 19 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1631 | 42 NC De Renzi G useppe 1.5 ITA 1453 Ax- A
8 1 NC Tanburini Lorenzo 1 ITA 1784 | 20 NC Mlieni Fabrizio 1 ITA 1631 Apn- A
9 7 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1710 | 29 NC Topaios Federico 1 ITA 1582 0 - 1
10 9 NC W ntour Thonas 1 ITA 1679 | 30 NC Nanni Sergio 1 ITA 1576 1 - O
11 15 NC Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1656 | 31 NC Silini R ccardo 1 ITA 1576 1 - O
12 21 NC Cecchini Massino 1 ITA 1626 | 46 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1406 0 - 1
13 23 NC Serban Sara Annanari 1 ITA 1613 | 45 NC Schiappacasse Gulial ITA 1416 1 - O
14 44 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1417 | 26 NC Jovanovic Coran 1 ITA 1601 1 - O
15 47 NC De Martino Daniele 1 ITA 1324 | 27 NC Noerdinger Leo 1 FRA 1601 0 - 1
16 37 NC Spinetta G anni 1 ITA 1519 | 41 NC Barbetti Raul 1 ITA 1481 0 - 1
17 5 NC Bechelli Flavio 1 ITA 1722 | 32 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1568 1 - O
18 3 NC Rossi Cassani Ganni 0.5 ITA 1734 | 36 NC Coqueraut Jean Domin 0.5 ITA 1529 1 - O
19 40 NC Redanante Marzio 0.5 ITA 1501 | 4 NC Bocceda Carlo 0.5 ITA 1733 1 - 0
20 25 NC Buselli Caudio 0.5 ITA 1604 | 28 NC Olandi Paolo 0.5 ITA 1588 0 - 1
21 33 NC Abbate G ovanni 0 ITA 1567 | 39 NC \Ventrice Lorenzo 0 ITA 1503 1 - O
22 38 NC Assanelli Andrea 0 ITA 1514 | 34 NC Corso Angelo 0 ITA 1559 A%- A
23 35 NC Carpaneto Luca 0 ITA 1545 | 43 NC Mergoni Riccardo 0 I TA 1447 A%- A
24 18 NC Satta Lorenzo 1 I TA 1633 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STVl 4> \WE CITTA' DI RECCO - B (21110188B)
Italiana J] PLrecco 19-11-2021 - 21112021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1639 | 12 NC Chiesa G useppe 3 ITA 1672 1 - O
2 24 NC Moeller Joshua 2.5 FRA 1609 | 14 NC Rivara Massino 3 ITA 1657 Av- A
3 2 NC Biancotti Al essandro 2 ITA 1754 | 16 NC Maracci Stefano 3 ITA 1643 Ax- A
4 22 NC Pedermonte Claudio G 2 ITA 1618 | 5 NC Bechelli Flavio 2 ITA 1722 0 - 1
5 8 NC Cusato Davide 2 ITA 1681 | 23 NC Serban Sara Annamari 2 ITA 1613 Ap- A
6 27 NC Noerdinger Leo 2 FRA 1601 | 9 NC Wntour Thonas 2 ITA 1679 1 - O
7 29 NC Topaios Federico 2 ITA 1582 | 10 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1676 A%- A
8 41 NC Barbetti Raul 2 ITA 1481 | 13 NC Roversi Stefano 2 ITA 1660 Aw- A
9 46 NC Delle Rose G ovanni 2 ITA 1406 | 15 NC Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1656 1 - O
10 44 NC Sanguinetti Edoardo 2 ITA 1417 | 19 NC Adda Roberto 2 ITA 1631 A%- A
11 42 NC De Renzi G useppe 2 ITA 1453 | 3 NC Rossi Cassani Ganni 1.5 ITA 1734 0 - 1
12 6 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1713 | 40 NC Redanante Marzio 1.5 ITA 1501 1 - O
13 28 NC Olandi Paolo 1.5 ITA 1588 | 11 NC Gatti Stefano 1.5 ITA 1673 Ax- A
14 30 NC Nanni Sergio 1 ITA 1576 | 1 NC Tanburini Lorenzo 1.5 ITA 1784 0 - 1
15 20 NC Mlieni Fabrizio 1.5 ITA 1631 | 33 NC Abbate G ovanni 1 ITA 1567 1 - O
16 31 NC Silini Riccardo 1 I TA 1576 | 7 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1710 Aw- A
17 45 NC Schi appacasse Gulial ITA 1416 | 18 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1633 0 - 1
18 47 NC De Martino Daniele 1 ITA 1324 | 21 NC Cecchini Mssino 1 ITA 1626 0 - 1
19 26 NC Jovanovic Coran 1 ITA 1601 | 25 NC Buselli Caudio 0.5 ITA 1604 1 - O
20 4 NC Bocceda Carlo 0.5 ITA 1733 | 35 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA 1545 1 - 0
21 32 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1568 | 38 NC Assanelli Andrea 0.5 ITA 1514 1 - O
22 34 NC Corso Angelo 0.5 ITA 1559 | 36 NC Coqueraut Jean Domin 0.5 ITA 1529 0 - 1
23 43 NC Mergoni Riccardo 0.5 ITA 1447 | 39 NC \Ventrice Lorenzo 0 ITA 1503 0 - 1
24 37 NC Spinetta G anni 1 I TA 1519 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Itahana' ' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Rivara Massinm 3.5 ITA 1657 | 17 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 1639 0 - 1

2 16 NC Maracci Stefano 3.5 ITA 1643 | 27 NC Noerdinger Leo 3 FRA 1601 Av- A
3 5 NC Bechelli Flavio 3 ITA 1722 | 24 NC Mpeller Joshua 3 FRA 1609 O - 1

4 12 NC Chiesa G useppe 3 ITA 1672 | 46 NC Delle Rose Govanni 3 ITA 1406 0 - 1

5 1 NC Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1784 | 29 NC Topaios Federico 2.5 ITA 1582 1 - 0

6 10 NC Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1676 | 2 NC Biancotti Al essandro 2.5 ITA 1754 A - A

7 3 NC Rossi Cassani Ganni 2.5 |ITA 1734 | 8 NC Cusato Davide 2.5 ITA 1681 1 - 0

8 23 NC Serban Sara Annamari 2.5 |ITA 1613 | 6 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1713 Aw- A
9 13 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 1660 | 20 NC Mlieni Fabrizio 2.5 ITA 1631 0 - 1

10 9 NC W ntour Thonas 2 ITA 1679 | 19 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1631 1 - 0
11 15 NC Gandolfi G anfranco 2 ITA 1656 | 41 NC Barbetti Raul 2.5 ITA 1481 1 - O

12 18 NC Satta Lorenzo 2 ITA 1633 | 44 NC Sanguinetti Edoardo 2.5 ITA 1417 1 - O
13 11 NC Gatti Stefano 2 ITA 1673 | 42 NC De Renzi G useppe 2 ITA 1453 Ap- A
14 21 NC Cecchini Massino 2 ITA 1626 | 22 NC Pedenonte Claudio G 2 ITA 1618 A%- A
15 28 NC Olandi Paolo 2 ITA 1588 | 26 NC Jovanovic Goran 2 ITA 1601 Av- A
16 7 NC Cardillo Raffaele 1.5 ITA 1710 | 4 NC Bocceda Carlo 1.5 ITA 1733 An- A
17 40 NC Redamante Marzio 1.5 ITA 1501 | 31 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1576 1 - 0
18 30 NC Nanni Sergio 1 ITA 1576 | 32 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1568 0 - 1

19 33 NC Abbate G ovanni 1 I TA 1567 | 47 NC De Martino Daniele 1 ITA 1324 1 - 0
20 39 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1503 | 45 NC Schiappacasse Gulial ITA 1416 1 - O
21 25 NC Buselli Qaudio 0.5 ITA 1604 | 43 NC Mergoni Riccardo 0.5 ITA 1447 0 - 1
22 35 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA 1545 | 34 NC Corso Angelo 0.5 ITA 1559 O - 1

23 36 NC Coqueraut Jean Donmin 1.5 ITA 1529 | 0 - F
24 37 NC Spinetta G anni 1 I TA 1519 | 0 - F
25 38 NC Assanelli Andrea 0.5 ITA 1514 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_CChIStlca 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1749 Media: 1599.80 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Meller Joshua FRA 1609 175 0.73 Ay 0 0
2 N 26 NC Jovanovi ¢ Coran I TA 1601 183 0.74 Ay 0 0
3 B 20 NC Mlieni Fabrizio I TA 1631 153 0.7 Ay o0 0
4 N 30 NC Nanni Sergio I TA 1576 208 0.77 1 1 1
5 B 29 NC Topaios Federico | TA 1582 202 0.76 1 2 2
3.7 2 2

NC ITA El o FIDE: 1754 Perf: 1723 Media: 1650.20 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Buselli daudio I TA 1604 150 0.7 1 1 1
2 B 15 NC G@Gndolfi G anfranco | TA 1656 98 0.63 1 2 2
3 N 12 NC Chiesa G useppe I TA 1672 82 0.61 O 2 2
4 B 16 NC Maracci Stefano I TA 1643 111 0.65 Ay 2 2
5 N 10 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1676 78 0.61 Ay 2 2
3.2 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1734 Perf: 1724 Media: 1574.60 WWe: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Jovanovic Coran I TA 1601 133 0.68 Ay 0 0
2 N 24 NC Meller Joshua FRA 1609 125 0.67 O 0 0
3 B 36 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1529 205 0.76 1 1 1
4 N 42 NC De Renzi G useppe | TA 1453 281 0.84 1 2 2
5 B 8 NC Cusato Davide I TA 1681 53 0.57 1 3 3
3.52 3 3

NC ITA El o FIDE: 1733 Perf: 1483 Media: 1554.80 WWe: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 132 0.68 0 0 0
2 B 44 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1417 316 0.87 Ay 0 0
3 N 40 NC Redamante Marzio I TA 1501 232 0.79 0 0 0
4 B 35 NC Carpaneto Luca I TA 1545 188 0.74 1 1 1
5 N7 NC Cardillo Raffaele I TA 1710 23 0.53 Ay 1 1
3.61 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_CChIStlca 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC |ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1645 Media: 1572.80 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Olandi Paolo I TA 1588 134 0.68 Ay 0 0
2 N 41 NC Barbetti Raul I TA 1481 241 0.8 Ay 0 0
3 B 32 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 154 0.71 1 1 1
4 N 22 NC Pedenonte Caudio Govani | TA 1618 104 0.64 1 2 2
5 B 24 NC Mveller Joshua FRA 1609 113 0.65 O 2 2
3.48 2 2

NC |ITA Elo FIDE: 1713 Perf: 1666 Media: 1593.20 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Topaios Federico I TA 1582 131 0.68 1 1 1
2 B 19 NC Adda Roberto ITA 1631 82 0.61 Ay 1 1
3 N 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1639 74 0.6 0 1 1
4 B 40 NC Redamante Marzio I TA 1501 212 0.77 1 2 2
5 N 23 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1613 100 0.64 Ay 2 2
3.3 2 2

NC I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1553 Media: 1624.80 WWw: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Nanni Sergio I TA 1576 134 0.68 1 1 1
2 N 14 NC Rivara Massinm I TA 1657 53 0.57 0 1 1
3 B 29 NC Topaios Federico I TA 1582 128 0.67 O 1 1
4 N 31 NC Silini Riccardo I TA 1576 134 0.68 Ay 1 1
5 B 4 NC Bocceda Carlo I TA 1733 -23 0.47 Ay 1 1
3.07 1 1

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1642 Media: 1641.20 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 NC Silini Rccardo I TA 1576 105 0.64 1 1 1
2 B 21 NC Cecchini Mssinm I TA 1626 55 0.58 1 2 2
3 N 14 NC Rivara Massinm | TA 1657 24 0.53 0 2 2
4 B 23 NC Serban Sara Annanari a I TA 1613 68 0.59 Ay 2 2
5 N 3 NC Rossi Cassani G anni I TA 1734 -53 0.43 0 2 2
2.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_CChIStlca 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1676 Media: 1603.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 111 0.65 1 1 1
2 N 16 NC Maracci Stefano | TA 1643 36 0.55 0 1 1
3 B 30 NC Nanni Sergio I TA 1576 103 0.64 1 2 2
4 N 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 78 0.61 O 2 2
5 B 19 NC Adda Roberto I TA 1631 48 0.57 1 3 3
3.02 3 3

NC ITA El o FIDE: 1676 Perf: 1704 Media: 1631.80 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Abbate G ovanni I TA 1567 109 0.65 1 1 1
2 B 23 NC Serban Sara Annanaria I TA 1613 63 0.59 1 2 2
3 N 16 NC Maracci Stefano I TA 1643 33 0.55 0 2 2
4 N 29 NC Topaios Federico | TA 1582 94 0.63 Ay 2 2
5B 2 NC Biancotti Al essandro I TA 1754 -78 0.39 Ay 2 2
2.81 2 2

NC I TA El o FIDE: 1673 Perf: 1566 Media: 1565.40 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Corso Angel o I TA 1559 114 0.66 1 1 1
2 N 22 NC Pedenonte Claudio Govani |l TA 1618 55 0.58 Ay 1 1
3 B 24 NC Meller Joshua FRA 1609 64 0.59 0 1 1
4 N 28 NC Olandi Paolo ITA 1588 85 0.62 Ay 1 1
5 B 42 NC De Renzi G useppe | TA 1453 220 0.78 Ay 1 1
3.23 1 1

NC ITA El o FI DE: 1672 Perf: 1661 Media: 1589.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Carpaneto Luca I TA 1545 127 0.67 1 1 1
2 B 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 71 0.6 1 2 2
3 B2 NC Biancotti Al essandro I TA 1754 -82 0.39 1 3 3
4 N 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1639 33 0.55 0 3 3
5 B 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 266 0.82 0 3 3
3.03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

NC | TA El o FI DE: 1660 Perf: 1543 Media: 1542.40 WWe: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1529 131 0.68 1 1 1
2 N 42 NC De Renzi G useppe | TA 1453 207 0.77 Ay 1 1
3 B 22 NC Pedenmonte Caudio Govani | TA 1618 42 0.56 Ay 1 1
4 N 41 NC Barbetti Raul I TA 1481 179 0.73 Ay 1 1
5 B 20 NC Mlieni Fabrizio I TA 1631 29 0.54 0 1 1
3.28 1 1

NC ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1780 Media: 1630.60 WW: 0.81

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 NC Assanelli Andrea ITA 1514 143 0.69 1 1 1

2 B7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 -53 0.43 1 2 2

3 B 8 NC Cusato Davi de I TA 1681 -24 0.47 1 3 3

4 N 24 NC Mbeller Joshua FRA 1609 48 0.57 Ay 3 3

5 B 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1639 18 0.53 0 3 3
2.69 3 3

NC I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1616 Media: 1544.00 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Ventrice Lorenzo I TA 1503 153 0.7 1 1 1
2 N 2 NC Biancotti Al essandro I TA 1754 -98 0.37 O 1 1
3 B 31 NC Silini Riccardo I TA 1576 80 0.61 1 2 2
4 N 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 250 0.81 O 2 2
5 B 41 NC Barbetti Raul I TA 1481 175 0.73 1 3 3
3.22 3 3

NC ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1883 Media: 1642.20 WWw: 1.5

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 NC Redanante Marzio I TA 1501 142 0.69 1 1 1

2 B9 NC W ntour Thomas I TA 1679 -36 0.45 1 2 2

3 B 10 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1676 -33 0.45 1 3 3

4 N 2 NC Biancotti Al essandro I TA 1754 -111 0.35 Ay 3 3

5 B 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 42 0.56 Ay 3 3
2.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChISUC& 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1989 Media: 1622.20 WW: 1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Barbetti Raul I TA 1481 158 0.71 Ay 0 0
2 N 28 NC Ol andi Paol o I TA 1588 51 0.57 1 1 1
3 B 6 NC D 'antrassi Luca I TA 1713 -74 0.4 1 2 2
4 B 12 NC Chiesa G useppe I TA 1672 -33 0.45 1 3 3
5 N 14 NC Rivara Massinm I TA 1657 -18 0.47 1 4 4
2.6 4 4

NC ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1651 Media: 1457.75 WWe: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 42 NC De Renzi G useppe | TA 1453 180 0.74 0 0 0

2 B 35 NC Carpaneto Luca | TA 1545 88 0.62 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 N 45 NC Schiappacasse Guliano |TA 1416 217 0.78 1 2 2

5 B 44 NC Sanguinetti Edoardo | TA 1417 216 0.78 1 3 3
2.92 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1631 Perf: 1542 Media: 1541.80 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Mergoni Riccardo | TA 1447 184 0.74 1 1 1
2 N6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 -82 0.39 Av 1 1
3 B 42 NC De Renzi G useppe | TA 1453 178 0.73 Ay 1 1
4 N 44 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1417 214 0.77 Ay 1 1
5 N9 NC Wntour Thomas I TA 1679 -48 0.43 0 1 1
3.06 1 1

NC ITA El o FI DE: 1631 Perf: 1739 Media: 1589.40 WWw: 0.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 44 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1417 214 0.77 Ay 0 0

2 B 37 NC Spinetta G anni ITA 1519 112 0.65 Ay 0 0

3 N1 NC Tanburini Lorenzo I TA 1784 -153 0.3 Ay 0 0

4 B 33 NC Abbate G ovanni | TA 1567 64 0.59 1 1 1

5 N 13 NC Roversi Stefano I TA 1660 -29 0.46 1 2 2
2.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

NC |ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1489 Media: 1489.00 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Schiappacasse Guliano |TA 1416 210 0.77 1 1 1
2 N 8 NC Cusato Davide I TA 1681 -55 0.42 0 1 1
3 B 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 220 0.78 0 1 1
4 N 47 NC De Martino Daniele I TA 1324 302 0.85 1 2 2
5 B 22 NC Pedenonte Claudio Govani | TA 1618 8 0.51 Ay 2 2
3.33 2 2

NC ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1618 Media: 1617.40 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1406 212 0.77 1 1 1
2 B 11 NC Gatti Stefano I TA 1673 -55 0.42 Ay 1 1
3 N 13 NC Roversi Stefano I TA 1660 -42 0.44 Ay 1 1
4 B 5 NC Bechelli Flavio I TA 1722 -1040.36 O 1 1
5 N 21 NC Cecchini Mssinm I TA 1626 -8 0.49 Ay 1 1
2.48 1 1

NC I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1634 Media: 1562.00 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC De Martino Daniele I TA 1324 289 0.84 1 1 1
2 N 10 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1676 -63 0.41 O 1 1
3 B 45 NC Schiappacasse Guliano |TA 1416 197 0.75 1 2 2
4 N 8 NC Cusato Davide ITA 1681 -68 0.41 Ay 2 2
5 B 6 NC D 'antrassi Luca I TA 1713 -100 0.36 Ay 2 2
2.77 2 2

NC FRA El o FI DE: 1609 Perf: 1954 Media: 1714.00 WWwe: 2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Tanburini Lorenzo ITA 1784 -1750.27 Ay 0 0
2 B3 NC Rossi Cassani G anni I TA 1734 -1250.33 1 1 1
3 N 11 NC Gatti Stefano I TA 1673 -64 0.41 1 2 2
4 B 14 NC Rivara Massimo I TA 1657 -48 0.43 Ay 2 2
5 N5 NC Bechelli Flavio I TA 1722 -1130.35 1 3 3
1.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

NC ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1218 Media: 1583.80 WWe: -2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Biancotti Al essandro I TA 1754 -150 0.3 0 0 0
2 N 36 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1529 75 0.6 Ay 0 0
3 B 28 NC Olandi Paolo | TA 1588 16 0.52 0 0 0
4 N 26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 3 0.5 O 0 0
5 B 43 NC Mergoni Riccardo | TA 1447 157 0.71 O 0 0
2.63 0 0

NC ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1626 Media: 1625.40 WW: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N3 NC Rossi Cassani G anni I TA 1734 -1330.32 Ay 0 0

2 B1 NC Tanburini Lorenzo ITA 1784 -1830.26 Ay 0 0

3 N 44 NC Sangui netti Edoardo I TA 1417 184 0.74 O 0 0

4 B 25 NC Buselli daudio I TA 1604 -3 0.5 1 1 1

5 N 28 NC Olandi Paolo I TA 1588 13 0.52 Ay 1 1
2.34 1 1

NC FRA El o FI DE: 1601 Perf: 1760 Media: 1610.20 WWwe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Bocceda Carlo I TA 1733 -1320.32 1 1 1
2 N 12 NC Chiesa G useppe I TA 1672 -71 0.4 O 1 1
3 N 47 NC De Martino Daniele I TA 1324 277 0.83 1 2 2
4 B 9 NC W ntour Thomas I TA 1679 -78 0.39 1 3 3
5 N 16 NC Maracci Stefano I TA 1643 -42 0.44 Ay 3 3
2.38 3 3

NC ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1648 Media: 1647.80 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Bechelli Flavio ITA 1722 -1340.32 Ay 0 0
2 B 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1639 -51 0.43 0 0 0
3 N 25 NC Buselli Caudio I TA 1604 -16 0.48 1 1 1
4 B 11 NC Gatti Stefano I TA 1673 -85 0.38 Ay 1 1
5 B 26 NC Jovanovic Goran I TA 1601 -13 0.48 Av 1 1
2.09 1 1

FSI - 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B) - Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 18/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_CChIStlca 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1678 Media: 1677.20 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC D 'antrassi Luca I TA 1713 -1310.32 O 0 0
2 N 39 NC Ventrice Lorenzo I TA 1503 79 0.61 1 1 1
3 N7 NC Cardillo Raffaele I TA 1710 -128 0.33 1 2 2
4 B 10 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1676 -94 0.37 Ay 2 2
5 N1 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1784 -202 0.24 O 2 2
1.87 2 2

NC ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1411 Media: 1651.00 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 -1340.32 0 0 0
2 B 38 NC Assanelli Andrea I TA 1514 62 0.59 1 1 1
3 N9 NC W ntour Thomas I TA 1679 -1030.36 0 1 1
4 B 1 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1784 -208 0.23 O 1 1
5 B 32 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 8 0.51 0 1 1
2.01 1 1

NC I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1450 Media: 1599.00 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Cusato Davide I TA 1681 -1050.36 0 0 0
2 N 43 NC Mergoni Riccardo | TA 1447 129 0.67 1 1 1
3 N 15 NC G@Gndolfi G anfranco | TA 1656 -80 0.39 O 1 1
4 B 7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 -1340.32 Ay 1 1
5 N 40 NC Redamante Marzio I TA 1501 75 0.6 0 1 1
2.34 1 1

NC ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1599 Media: 1598.40 WWwe: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC  Wntour Thonas I TA 1679 -1110.35 0 0 0
2 B 40 NC Redamante Marzio I TA 1501 67 0.59 Ay 0 0
3 N5 NC Bechelli Flavio I TA 1722 -154 0.29 0 0 0
4 B 38 NC Assanelli Andrea I TA 1514 54 0.58 1 1 1
5 N 30 NC Nanni Sergio I TA 1576 -8 0.49 1 2 2
2.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_CChIStlca 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1438 Media: 1510.00 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1676 -109 0.35 0 0 0
2 N 45 NC Schiappacasse Guliano |TA 1416 151 0.7 O 0 0
3 B 39 NC Ventrice Lorenzo I TA 1503 64 0.59 1 1 1
4 N 20 NC Mlieni Fabrizio I TA 1631 -64 0.41 O 1 1
5 B 47 NC De Martino Daniele I TA 1324 243 0.8 1 2 2
2.85 2 2

NC ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1385 Media: 1533.40 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Gatti Stefano I TA 1673 -1140.34 0 0 0
2 B 46 NC Delle Rose G ovanni | TA 1406 153 0.7 0 0 0
3 N 38 NC Assanelli Andrea I TA 1514 45 0.56 Ay 0 0
4 B 36 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1529 30 0.54 0 0 0
5 N 35 NC Carpaneto Luca | TA 1545 14 0.52 1 1 1
2. 66 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1243 Media: 1608.80 WW: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Chiesa G useppe I TA 1672 -127 0.33 O 0 0
2 N 18 NC Satta Lorenzo I TA 1633 -88 0.38 0 0 0
3 B 43 NC Mergoni Riccardo | TA 1447 98 0.63 AYy 0 0
4 N 4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 -188 0.26 O 0 0
5 B 34 NC Corso Angelo | TA 1559 -14 0.48 O 0 0
2.08 0 0

NC ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1553 Media: 1639.25 WW: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Roversi Stefano I TA 1660 -1310.32 0 0 0

2 B 25 NC Buselli Jaudio ITA 1604 -75 0.4 Ay 0 0

3 N3 NC Rossi Cassani G anni I TA 1734 -2050.24 0 0 0

4 N 34 NC Corso Angelo I TA 1559 -30 0.46 1 1 1

5 0 0 F1 1
1.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChISUC& 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC ITA El o FIDE: 1519 Perf: 1363 Media: 1556.00 WWe: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N20 NC Mlieni Fabrizio ITA 1631 -112 0.35 Ay 0 0
3 B 41 NC Barbetti Raul I TA 1481 38 0.55 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.9 0 0

NC ITA El o FIDE: 1514 Perf: 1268 Media: 1590.00 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Rivara Massinp | TA 1657 -1430.31 O 0 0
2 N 30 NC Nanni Sergio I TA 1576 -62 0.41 0 0 0
3 B 34 NC Corso Angel o I TA 1559 -45 0.44 Ay 0 0
4 N 32 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 -54 0.42 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.58 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1462 Media: 1533.60 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Gandolfi G anfranco I TA 1656 -1530.3 0 0 0
2 B 29 NC Topaios Federico I TA 1582 -79 0.39 0 0 0
3 N 33 NC Abbate G ovanni | TA 1567 -64 0.41 O 0 0
4 N 43 NC Mergoni Riccardo | TA 1447 56 0.58 1 1 1
5 B 45 NC Schiappacasse Guliano |TA 1416 87 0.62 1 2 2
2.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1647 Media: 1646.60 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Maracci Stefano I TA 1643 -142 0.31 O 0 0
2 N 32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 -67 0.41 Ay 0 0
3 B 4 NC Bocceda Carlo I TA 1733 -2320.21 1 1 1
4 N 6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 -2120.23 0 1 1
5 B 31 NC Silini Riccardo I TA 1576 -75 0.4 1 2 2
1.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)

NC I TA El o FI DE: 1481 Perf: 1640 Media: 1639.20 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1639 -158 0.29 Ay 0 0
2 B5 NC Bechelli Flavio I TA 1722 -241 0.2 Ay 0 0
3 N 37 NC Spinetta G anni I TA 1519 -38 0.45 1 1 1
4 B 13 NC Roversi Stefano I TA 1660 -179 0.27 Ay 1 1
5 N 15 NC @Gandolfi G anfranco I TA 1656 -1750.27 O 1 1
1.48 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1453 Perf: 1667 Media: 1666.20 WWe: 1.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 -1800.26 1 1 1

2 B 13 NC Roversi Stefano I TA 1660 -2070.23 Ay 1 1

3 N 19 NC Adda Roberto ITA 1631 -178 0.27 Ay 1 1

4 B 3 NC Rossi Cassani G anni ITA 1734 -2810.16 0 1 1

5 N 11 NC Gatti Stefano ITA 1673 -2200.22 Ay 1 1
1.14 1 1

NC I TA El o FI DE: 1447 Perf: 1423 Media: 1571.80 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Adda Roberto I TA 1631 -184 0.26 O 0 0
2 B 31 NC Silini Riccardo I TA 1576 -1290.33 0 0 0
3 N 35 NC Carpaneto Luca | TA 1545 -98 0.37 Av 0 0
4 B 39 NC \Ventrice Lorenzo I TA 1503 -56 0.42 0 0 0
5 N 25 NC Buselli daudio I TA 1604 -157 0.29 1 1 1
1.67 1 1

NC ITA El o FIDE: 1417 Perf: 1646 Media: 1645.80 WWe: 1.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 20 NC Mlieni Fabrizio ITA 1631 -2140.23 Ay 0 0

2 N 4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 -3160.13 Ay 0 0

3 B 26 NC Jovanovi ¢ Goran I TA 1601 -184 0.26 1 1 1

4 B 19 NC Adda Roberto ITA 1631 -2140.23 Ay 1 1

5 N 18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 -216 0.22 0 1 1
1.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChISUC& 14A° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Italiana ' J' Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

NC I TA El o FIDE: 1416 Perf: 1349 Media: 1588.40 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cecchini Mssino I TA 1626 -2100.23 0 0 0
2 B 33 NC Abbate G ovanni | TA 1567 -151 0.3 1 1 1
3 N 23 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1613 -197 0.25 O 1 1
4 B 18 NC Satta Lorenzo I TA 1633 -217 0.22 0 1 1
5 N 39 NC Ventrice Lorenzo I TA 1503 -87 0.38 O 1 1
1.38 1 1
NC ITA El o FI DE: 1406 Perf: 1867 Media: 1626.20 WW: 2.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Pedenonte Caudio Govanil TA 1618 -2120.23 0 0 0
2 N 34 NC Corso Angelo | TA 1559 -153 0.3 1 1 1
3 N 21 NC Cecchini Mssinp | TA 1626 -2200.22 1 2 2
4 B 15 NC Gandolfi G anfranco I TA 1656 -2500.19 1 3 3
5 N 12 NC Chiesa G useppe I TA 1672 -266 0.18 1 4 4
1.12 4 4
NC I TA El o FI DE: 1324 Perf: 867 Medi a: 1601.75 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1613 -2890.16 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 -277 0.17 O 0 1
4 B 21 NC Cecchini Massinp I TA 1626 -3020.15 0 0 1
5 N 33 NC Abbate G ovanni I TA 1567 -243 0.2 0 0 1
0. 68 0 1
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